2023年３月 23日

各  位

会社名       株式会社オービックビジネスコンサルタント

代表者名     代表取締役社長     和  田  成  史

（コード番号 ４７３３ 東証プライム市場）

問い合わせ先 代表取締役副社長管理本部長  和 田 弘 子

（ＴＥＬ ０３－３３４２－１８８１）

組織変更に関するお知らせ

当社は、2023 年３月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更を実施することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１） 目的

今後も予想されるビジネス環境や IT環境の大きな変化に対応しさらなる意思決定の

迅速化を図るとともに、継続的に成長を成し遂げていくための組織強化を図るもので

あります。

（２） 内容

これまで営業本部マーケティング部内で活動をしていたサービス契約センターグル

ープを、「営業本部 サービス契約センター」として、営業本部直轄組織といたします。

サービス契約センターでは、サービスの更新契約の予算化を行い、プロフィットセン

ターとして新たに業務範囲を拡大して活動していきます。また同時に、サービスの更新

契約に関するパートナー向けの窓口を開設し、これまで営業部が行っていたサービス

更新契約に関わる見積作成を引き受け、営業部が新規顧客の開拓や販売に注力できる

体制を支援してまいります。

２．実施時期

2023年４月１日付

以 上